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Spännande upplösning i vårligan 

 
Intensiv slutspurt av vårterminen väntar 

En dryg månad kvar av vårterminen och en intensiv period väntar. Deltagandet har varit svajigt och vi har vid ett par 

tillfällen varit oroväckande få. Hittills under våren har vi ett snitt på 10 par men vi vill givetvis vara fler. Det är därför 

extra viktigt just nu att du försöker hitta någon annan att spela med om din partner har förhinder. I vårligan där tre 

deltävlingar återstår är det mycket jämt. Endast åtta poäng skiljer mellan första och sjätte plats. I ledning med två 

poängs marginal hittar vi Yngve Karlsson och Jan Holm. Spännande!! Kommande vecka spelar vi en simultan- 

partävling och i påskveckan partävling på onsdagen, samtidigt som nybörjargruppen spelar 15/18 brickor. 

 

Enkät 

Styrelsen vill ha dina synpunkter på hur du vill att vi ska bedriva vår verksamhet och synpunkter på hur distriktet ska 

arrangera distriktstävlingar. Vi vill därför att du svarar på en kort enkätundersökning. Du är givetvis helt anonym. Du 

kan svara på enkäten på nätet genom att klicka HÄR eller på papper i spellokalen. Senast den 23 april vill vi ha dina 

svar. 

 

DM-lag 

I mitten av mars spelades DM-lag. Det blev en tredjeplats för lag Hedemora Kingen. Tyvärr räckte det inte till SM-

semifinalspel då Dalarna bara fick två platser där. I laget spelade Jörgen Klasson, Johan Karlsson, Peter Wester, Jan 

Holm och Dorothy Tägt. 

 

Städning av lokalen – Nästa städning den 3 april kl. 10 

Vi har sedan en tid hjälpts åt att göra en grundligare städning av lokalen en gång i månaden. Ställ upp du också. 

 

Onsdagspelet  

Vi har nu spelat åtta onsdagsbarometrar som framförallt riktar sig till de mindre rutinerade. Oftast har det varit tre bord 

som spelat. Spelet startar 18.30 och avslutas kl. 21. I mars har vi spelat 15 brickor. Från april skruvar vi upp tempot lite 

och förhoppningen att vi ska hinna spela 18 brickor. Alla är välkomna att delta, men vi ser helst att ni spelar så naturligt 

som möjligt. Planen är att spela dessa barometrar fram till den 10 maj. Ställningen i onsdagsligan. 

Kostnad: 40:-/kväll. Priser: Segrande par i kvällstävlingen får var sin Sverigelott 

 

Nybörjarträffen 

Klubben kommer att arrangera ett heat av nybörjarträffen onsdagen den 3 maj kl. 18.30. Tävlingen är öppen för dem 

som gått sin första nybörjarkurs 2019 eller senare och spelas som en 18 brickors simultantävling(samma brickor spelas i 

hela Sverige och ett gemensamt resultat räknas fram) över hela Sverige. De 24 bästa paren i Sverige kvalificerar sig till 

spel i finalen vid Bridgefestivalen i Örebro i månadsskiftet juli/augusti. 

 

Bridge på långfredagen 

Vi gör ett nytt försök att arrangera en silvertävling på långfredagen efter tre år av inställda tävlingar på grund av 

covidpandemin. Se till att anmäla dig i tid och försäkra dig om en plats. 

 

Årsmöte har hållits den 16 mars 

Ordinarie årsmöte hölls den 16 mars med drygt 10 medlemmar närvarande. Mötet gick som vanligt smidigt och var över 

på ungefär 15 minuter. Jan Holm omvaldes till ordförande och Carl-Johan Carlsson-Melin omvaldes som styrelse-

ledamot. Evy Westlund som hade avsagt sig omval avtackades och i hennes ställe invaldes Yngve Karlsson som 

ledamot. 

 

Dalaserien 29 april 

Dalaserien som är en tävling 8 klubbar i Dalarna möts i fyrmannamatcher över 16 brickor. Fyra matcher avgjordes i 

slutet av januari och de resterande tre spelas den 29 april i Borlänge I de kvaltävlingar vi genomfört har Erik Franzén, 

Björn Holm, Kati Nordin och Kjell Nordin kvalificerat sig för att delta. Senast den 13 april vill vi ha besked om de 

kommer att spela och med vilken klubbkamrat de i så fall spelar med. Klubben betalar startavgift och ett resebidrag. 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/v%C3%A5rligan-2023
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfMnE-lecY7OkJjr0UVMskmEynqJLrzIzSkMlCxvSKbLlR9gA/viewform?usp=sf_link
https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/onsdagsligan-v%C3%A5ren-2023
https://www.svenskbridge.se/kalender/153737
https://www.svenskbridge.se/kalender/153737


 

Bruksringen 6 maj 

Bruksringen, som är en tävling där 8 klubbar i Dalarna och Mälardalen deltar med 3 par vardera, spelas den 6 maj i 

Köping. I de kvaltävlingar vi genomfört har Erik Franzén, Eva Nyberg och Peter Wester kvalificerat sig för att delta. 

Senast den 13 april vill vi ha besked om de kommer att spela och med vilken klubbkamrat de i så fall spelar med. 

Klubben betalar startavgift och ett resebidrag. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt så är vi tacksamma om du köper din lott via denna länk. Då går det 

pengar till klubben när du spelar. Tackar!! 

 

Distriktstävlingar 

2023-04-01 DM-mixed, Borlänge  

2023-04-07 Långfredagssilver, Hedemora 

2023-04-22 DM-par, Borlänge 

2023-04-29 Dalaserien för klubblag, Borlänge 

2023-05-06 DM-lagbarometer, Borlänge 

 

Spelprogram  

 

Ons 29-mar Barometer för mindre rutinerade 

Tors 30-mar Partävling Simultan 

Ons 05-apr Barometer för mindre rutinerade 

Ons 05-apr Partävling * 

Fred 07-apr Långfredagssilver 

Ons 12-apr Barometer för mindre rutinerade 

Tors 13-apr Partävling * 

Ons 19-apr Barometer för mindre rutinerade 

Tors 20-apr Partävling * 

Ons 26-apr Barometer för mindre rutinerade 

Tors 27-apr Simultanbarometer 

Ons 03-maj Nybörjarträffen 

Tors 04-maj Partävling  

Ons 10-maj Barometer för mindre rutinerade 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

Vi ses vid bridgebordet!! 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b
https://www.svenskbridge.se/kalender/134434
https://www.svenskbridge.se/kalender/153737
https://www.svenskbridge.se/kalender/134476
https://www.svenskbridge.se/dalabridgen/lag/tvl/13316
https://www.svenskbridge.se/kalender/139031
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573

